京都府公安委員会告示第131号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和７年８月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社ＪＦＪ 松下　智人 ぱちんこ遊技機 ｅいせれべＪＳＡ 株式会社ＪＦＪ 5P0530 令和７年

   ８月８日
  大阪市中央区内本町一 から３年
  丁目１番４号

   株式会社Ａ－ｇｏｎ 金子　亮太 同　　　　　上 ＰＡＧｏＧｏ富士山Ｔ 株式会社Ａ－ｇｏｎ 5P0026  同　　上

  栃木県佐野市伊勢山町
  字伊勢山西1915番地

   株式会社ジェイビー 毒島　壮 同　　　　　上 ｅフィーバーもののが 株式会社ジェイビー 5P0760  同　　上
   たりＦ

  東京都渋谷区渋谷三丁
  目29番14号

   株式会社大都技研 木原　海俊 同　　　　　上 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始 株式会社大都技研 4P1603  同　　上
   める異世界生活鬼がか

  東京都台東区東上野一 りｖｅｒ／Ａ０３
  丁目１番14号

   同　　　　　上 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始 同　　　　　　　上 4P1703  同　　上
   める異世界生活鬼がか

  りｖｅｒ／Ｌ０７

 株式会社スパイキー 栢森　秀行 回胴式遊技機 Ｌ荒野のコトブキ飛行 株式会社スパイキー 5S0846  同　　上
 隊ＳＳ
東京都渋谷区南平台町
16番17号

 株式会社ジェイビー 毒島　壮 同　　　　　上 Ｌ革命機ヴァルヴレイ 同　　　　　　　上 5S0736  同　　上
 ヴ２ｊＦ
東京都渋谷区渋谷三丁
目29番14号

 株式会社大都技研 木原　海俊 同　　　　　上 ＬＢ／シェイクボーナ 同　　　　　　　上 530293  同　　上
 ストリガー／Ａ１
東京都台東区東上野一
丁目１番14号